令和２年７月吉日

家族各位

                          特別養護老人ホーム 藤園苑

            面会禁止についてのお知らせ

拝啓 盛夏の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて皆様もご存じのように、一時期終息傾向にあった新型コロナウィルスが移動制限解

除後、各地で再流行の兆しが見られ、高岡市内においても発生しました。

つきましては、入所者様の感染防止のため、予てからお知らせ致しましたように、現在の

「面会制限」を「面会禁止」に戻すこととなりました。ご理解・ご協力を賜りますよう、お

願い申し上げます。

面会禁止の開始日：令和２年 ７月 13 日から

今後、面会についての最新情報については、

当苑ホームページ（http://www.fujisonoen.or.jp）に掲載しますので、ご確認い

ただくか電話でお問い合わせください。

面会禁止期間中については、オンライン面会を実施しておりますのでご利用ください。

尚、看取りの家族様については、今まで通り面会は可能です。

                                    敬具

                            ≪問い合わせ先≫

                             担当 若井 安達 小倉

                             TEL 0766-27-8288

http://www.fujisonoen.or.jp/